
Bowl Play Leipzig, Handelsstr. 4, 04356 Leipzig - Tel. 0341 5243666

Platz bestes Spiel / Serie

1. 389 / 1102

2. 380 / 1062

3. 323 / 927

4. 367 / 993

5. 344 / 968

6. 341 / 955

7. 301 / 858

8. 371 / 1041

9. 290 / 801

10. 0 / 861

11. 284 / 827

12. 0 / 0

Teams mit Kennzeichen "°" (Hinrunde) bzw. "*" (Rückrunde) sind ausgeschieden

Tagesbestleistung Ligabestleistungen

Höchstes Spiel Herren: 222 Herren: 222

213 213

194 194

Höchstes Spiel Damen: 214 Damen: 214

184 184

169 169

Beste Einzel-Serie Herren: 609 Herren: 609

574 574

532 532

Beste Einzel-Serie Damen: 611 Damen: 611

499 499

430 430

Beste Serie Team: 1.102 Team: 1.102

Bestes Spiel Team: 389 Team: 389

2

0

Die Unfairbesserlichen

0

Tuchscherer, Mandy  -  Familie XXX

0

861

Kleine, Gerd  -  Double Trouble

0

Piel, Andreas  -  Die 

Unfairbesserlichen

143,500

1. Spieltag 12.07.2023

Gesamt

6.Club der Hobbybowler

Häntzsch, Christian  -  Bierkönige

801 133,500

955

173,500

159,167

858

2

4

4 143,000

1.041

Double Trouble

Team

6

4

1.062

968

Vorwoche   +/-

Murmelbrüder

Punkte

Pin Smasher

Herzbuben

Schnitt

177,000

1.102 8

4

Pins

161,333

Die Unfairbesserlichen 183,667

6

Wilde Hummeln

Bierkönige

Splitkiller

154,500

165,500

927

Familie XXX 993

Häntzsch, Christian  -  Bierkönige

Trepte, Sylvia  -  Wilde Hummeln

827

Starrach, Betty  -  BA Force °

Kleine, Gerd  -  Double Trouble

137,833Harakiris 2.1.1

Fehlteam

Tuchscherer, Mandy  -  Familie XXX

BA Force °

Piel, Andreas  -  Die 

Unfairbesserlichen

Häntzsch, Christian  -  Bierkönige

Trepte, Sylvia  -  Wilde Hummeln

Kleine, Gerd  -  Double Trouble

Piel, Andreas  -  Die 

Unfairbesserlichen

Piel, Andreas  -  Die 

Unfairbesserlichen

Häntzsch, Christian  -  Bierkönige

Starrach, Betty  -  BA Force °

Kleine, Gerd  -  Double Trouble

Träger, Renate  -  Wilde Hummeln

Tuchscherer, Mandy  -  Familie XXX

Trepte, Sylvia  -  Wilde Hummeln

Die Unfairbesserlichen

Die Unfairbesserlichen

Die Unfairbesserlichen

Trepte, Sylvia  -  Wilde Hummeln

Träger, Renate  -  Wilde Hummeln

Tuchscherer, Mandy  -  Familie XXX



Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

1093 144 194 194 532 177,33 1097 116 169 141 426 142,00

1144 158 147 118 423 141,00 1098 161 134 140 435 145,00

1094 0 1488 0

0 0 0 0

9001 0 9002 0

302 341 312 955 159,17 0 0 0 0

1 1 1 1
Punkt-

wertung

Punkt-

wertung

4 0

Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

1383 163 167 163 493 164,33 1095 135 140 161 436 145,33

1079 203 222 184 609 203,00 1096 131 144 116 391 130,33

1473 0 0 0

0 0 0 0

9003 0 9004 0

366 389 347 1.102 183,67 266 284 277 827 137,83

2 2 2 2
Punkt-

wertung
0 0 0 0

Punkt-

wertung

8 0

Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

1101 124 160 127 411 137,00 1040 140 176 144 460 153,33

1102 113 114 163 390 130,00 1041 183 147 137 467 155,67

0 0 1392 0

0 0 1146 0

9005 0 9006 0

237 274 290 801 133,50 323 323 281 927 154,50

0 0 2 0
Punkt-

wertung
2 2 0 2

Punkt-

wertung

2 6

Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

1099 214 211 186 611 203,67 1014 181 180 213 574 191,33

1100 157 123 150 430 143,33 1103 149 172 167 488 162,67

0 0 1013 0

0 0 0 0

9007 0 9008 0

371 334 336 1.041 173,50 330 352 380 1.062 177,00

2 0 0 0
Punkt-

wertung
0 2 2 2

Punkt-

wertung

2 6

Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

1091 165 158 183 506 168,67 1474 148 184 167 499 166,33

1092 167 134 161 462 154,00 1475 141 183 170 494 164,67

1214 0 1484 0

0 0 1491 0

9009 0 9010 0

332 292 344 968 161,33 289 367 337 993 165,50

2 0 2 0
Punkt-

wertung
0 2 0 2

Punkt-

wertung

4 4

Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

1105 130 180 132 442 147,33 0 0

1106 133 121 162 416 138,67 0 0

1107 0 0 0

0 0 0 0

9011 0 9012 0

263 301 294 858 143,00 0 0 0 0

1 1 1 1
Punkt-

wertung

Punkt-

wertung

4 0

Greiffer, Andreas

Punkte  

Punkte  

Blind - Bierkönige

Gesamt  Mannschaft  

Gesamtpunkte:

Wolf, Sten

Bayer, Horst

Gesamtpunkte:

Blind - Die Unfairbesserlichen

Schier, Patrick

Punkte  

Piel, Andreas

Hoppe, Annett

Schnieber, Maik

Gesamtpunkte:

Gesamt  Mannschaft  

Gesamtpunkte:

Blind - Pin Smasher

Punkte  

Hoppe, Bernd

Pin Smasher

Kolleßer, Jürgen

Herzbuben

Lentzke, Joachim

Punkte  

Gesamtpunkte:

Blind - Double TroubleBlind - Wilde Hummeln

Punkte  

Hanckowiak, Jens

Blind - Familie XXX

Tuchscherer, Maik

Gesamtpunkte:

Wilde Hummeln

Trepte, Sylvia

Wieland, Fabian

Kunze, Wilfried

Träger, Renate

Gesamt  Mannschaft  Gesamt  Mannschaft  

Punkte  

Murmelbrüder Familie XXX

Kemnitz, Uwe-Carsten

Gesamt  Mannschaft  

Blind - Murmelbrüder

Splitkiller

Gesamtpunkte:

Tuchscherer, Mandy

Fehlteam

Gesamt  Mannschaft  

Punkte  

Tuchscherer, Michael

Tuchscherer, Andreas

Schuckert, Thomas

Punkte  

Gesamtpunkte:

Hirsch, Kathrin

Punkte  

Blind - Splitkiller

Gesamt  Mannschaft  

Blind - Fehlteam

Gesamt  Mannschaft  

Punkte  

Folkmer, Axel

Grimm, Christopher

Blind - BA Force °

Starrach, Betty

Gesamtpunkte:

Roth, David

Gesamtpunkte:

Blind - Harakiris 2.1.1

Kleine, Gerd

Double Trouble

Gesamt  Mannschaft  

Blind - Herzbuben

Bierkönige

6.Club der Hobbybowler

Kirsche, Toni

Gesamt  Mannschaft  

Gesamtpunkte:

Harakiris 2.1.1

Reinhardt, Michael

Punkte  

Gesamt  Mannschaft  

Die Unfairbesserlichen

Gesamt  Mannschaft  

Gesamtpunkte:

1. Spieltag

Meyer, Susann

Häntzsch, Christian

Ducksch, Robert

BA Force °

12.07.2023



Serie max Pins Spiele Schnitt Serie max Pins Spiele Schnitt

1. Piel, Andreas Die Unfairbesserlichen 609 222 609 3 203,00 1. Trepte, Sylvia Wilde Hummeln 611 214 611 3 203,67

2. Kleine, Gerd Double Trouble 574 213 574 3 191,33 2. Tuchscherer, Mandy Familie XXX 499 184 499 3 166,33

3. Häntzsch, Christian Bierkönige 532 194 532 3 177,33 3. Träger, Renate Wilde Hummeln 430 157 430 3 143,33

4. Kemnitz, Uwe-Carsten Murmelbrüder 506 183 506 3 168,67 4. Starrach, Betty BA Force ° 426 169 426 3 142,00

5. Tuchscherer, Michael Familie XXX 494 183 494 3 164,67 5. Hoppe, Annett Pin Smasher 411 160 411 3 137,00

6. Schnieber, Maik Die Unfairbesserlichen 493 167 493 3 164,33 6. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0 0,00

7. Hanckowiak, Jens Double Trouble 488 172 488 3 162,67 7. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0 0,00

8. Lentzke, Joachim Herzbuben 467 183 467 3 155,67 8. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0 0,00

9. Wolf, Sten Murmelbrüder 462 167 462 3 154,00 9. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0 0,00

10. Kolleßer, Jürgen Herzbuben 460 176 460 3 153,33 10. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0 0,00

11. Schuckert, Thomas Splitkiller 442 180 442 3 147,33 11. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0 0,00

12. Greiffer, Andreas Harakiris 2.1.1 436 161 436 3 145,33 12. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0 0,00

13. Folkmer, Axel BA Force ° 435 161 435 3 145,00 13. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0 0,00

14. Ducksch, Robert Bierkönige 423 158 423 3 141,00 14. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0 0,00

15. Kunze, Wilfried Splitkiller 416 162 416 3 138,67 15. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0 0,00

16. Roth, David Harakiris 2.1.1 391 144 391 3 130,33 16. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0 0,00

17. Hoppe, Bernd Pin Smasher 390 163 390 3 130,00 17. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0 0,00

18. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0 0,00 18. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0 0,00

19. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0 0,00 19. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0 0,00

20. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0 0,00 20. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0 0,00

65. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0 0,00 10.395 66 157,50

max Pins Spiele Schnitt max Pins Spiele Schnitt

1. Piel, Andreas Die Unfairbesserlichen 222 609 3 203,00 1. Trepte, Sylvia Wilde Hummeln 214 611 3 203,67

2. Kleine, Gerd Double Trouble 213 574 3 191,33 2. Tuchscherer, Mandy Familie XXX 184 499 3 166,33

3. Häntzsch, Christian Bierkönige 194 532 3 177,33 3. Träger, Renate Wilde Hummeln 157 430 3 143,33

4. Kemnitz, Uwe-Carsten Murmelbrüder 183 506 3 168,67 4. Starrach, Betty BA Force ° 169 426 3 142,00

5. Tuchscherer, Michael Familie XXX 183 494 3 164,67 5. Hoppe, Annett Pin Smasher 160 411 3 137,00

6. Schnieber, Maik Die Unfairbesserlichen 167 493 3 164,33 6. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0,00

7. Hanckowiak, Jens Double Trouble 172 488 3 162,67 7. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0,00

8. Lentzke, Joachim Herzbuben 183 467 3 155,67 8. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0,00

9. Wolf, Sten Murmelbrüder 167 462 3 154,00 9. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0,00

10. Kolleßer, Jürgen Herzbuben 176 460 3 153,33 10. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0,00

11. Schuckert, Thomas Splitkiller 180 442 3 147,33 11. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0,00

12. Greiffer, Andreas Harakiris 2.1.1 161 436 3 145,33 12. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0,00

13. Folkmer, Axel BA Force ° 161 435 3 145,00 13. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0,00

14. Ducksch, Robert Bierkönige 158 423 3 141,00 14. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0,00

15. Kunze, Wilfried Splitkiller 162 416 3 138,67 15. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0,00

16. Roth, David Harakiris 2.1.1 144 391 3 130,33 16. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0,00

17. Hoppe, Bernd Pin Smasher 163 390 3 130,00 17. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0,00

18. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0,00 18. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0,00

19. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0,00 19. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0,00

20. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0,00 20. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0,00

60. Meyer, Susann Bierkönige 0 0 0 0,00 10.395 66 157,50Spieltagsschnitt:

Schnittliste 1. Spieltag - Herren

Ligaschnitt:

Schnittliste 1. Spieltag - Damen

Schnittliste Saison - DamenSchnittliste Saison - Herren


